



Municipalidad Santa Rosa del Aguay
Ley DISTRITACION N° 1931/02
Dpto. San Pedro – República del Py.
INTENDENCIA MUNICIPAL

Calle 1^{ra}. Concejales y Dr. Candia – Telefax (0433) 240106 – Cel. 0971810920



ANEXO B-02-08

MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DEL AGUAY
Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación MCN N°02/2024 "REPARACION DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3, RASTRA ARADORA TATU Y TRACTOR AGRICOLA MASSEY 291 DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DEL AGUAY" ID N°449935						
SENE S.A. con RUC N°80085171-4						
Item	Descripción	U.M.	Presentación	Cant.	Precio Unitario	Precio total
	LOTE 01-LOTE REPARACION CORRECTIVO DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3 - GRUPO REPARACION CORRECTIVO DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1		
1	PROVISION DE REPUESTOS PARA TREN DELANTERO DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1		
1.1	Provision de Cadenas Motriz	unidad	unidad	2	3.999.999	7.999.998
1.2	Provision de Ruleman de massa	unidad	unidad	8	760.000	6.080.000
1.3	Provision de Retenore	unidad	unidad	4	400.000	1.600.000
1.4	Provision de kit de Pastillas de freno	unidad	unidad	1	2.020.000	2.020.000
1.5	Provision de Corona Engranaje	unidad	unidad	1	3.100.000	3.100.000
1.6	Provision de Bujes	unidad	unidad	4	550.000	2.200.000
1.7	Provision de Brazo de direccion	unidad	unidad	2	879234	1758468
1.8	Provision de Buje de Giro	unidad	unidad	6	600.000	3.600.000
1.9	Provision de Perno	unidad	unidad	4	400.000	1.600.000
1.10	Provision de Ruleman Massa delantera	unidad	unidad	4	450.000	1.800.000
2	SERVICIO DE MANO DE OBRA REPARACION TREN DELANTERO DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1	8500000	8500000
3	PROVISION DE REPUESTOS PARA REPARACION DE CAJA DE TRANSMISION DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1		
3.1	Provision de Carcasa de transmision	unidad	unidad	1	40911500	40911500
3.2	Provision de Eje hueco de transmision	unidad	unidad	1	2500000	2500000
3.3	Provision de Engranaje 1 (primera)	unidad	unidad	1	2320000	2320000
3.4	Provision de Engranaje 2 (segunda)	unidad	unidad	1	2620000	2620000
3.5	Provision de kit de Ruleman Rodillo	unidad	unidad	1	1500000	1500000
3.6	Provision de Kit de Disco de friccion	unidad	unidad	1	4160000	4160000
3.7	Provision de Disco separador	unidad	unidad	8	320000	2560000
3.8	Provision de Aceite de transmision	unidad	unidad	2	800000	1600000
3.9	Provision de Aceite hidraulico	unidad	unidad	4	480000	1920000
3.10	Provision de Kit de reparo caja	unidad	unidad	1	2960000	2960000
3.11	Provision de Filtro de transmision	unidad	unidad	1	950000	950000
3.12	Provision de Bomba de aceite transmision	unidad	unidad	1	6910000	6910000
4	SERVICIO DE MANO DE OBRA REPARACION DE CAJA DE TRANSMISION DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1	10000000	10000000
5	PROVISION DE REPUESTOS PARA RECTIFICACION DE MOTOR DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1		
5.1	Provision de Reparos para Rectificacion de tapa motor y cigueñal	unidad	unidad	1	10000000	10000000
5.2	Provision de Camisa para piston y aro	unidad	unidad	6	1765833	10594998
5.3	Provision de juego de Casquillo de bancada	unidad	unidad	1	1265908	1265908
5.4	Provision de juego de Casquillo de biela	unidad	unidad	1	932550	932550
5.5	Provision de Bomba de aceite	unidad	unidad	1	1899792	1899792
5.6	Provision de Bomba de agua	unidad	unidad	1	1150000	1150000
5.7	Provision de Kit de junta	unidad	unidad	1	2965508	2965508
5.8	Provision de Pico inyector	unidad	unidad	6	800000	4800000
5.9	Provision de Reparo bomba inyectora	unidad	unidad	1	10730192	10730192
5.10	Provision de sistema de Admision y escape	unidad	unidad	1	1900000	1900000
6	SERVICIO DE MANO DE OBRA RECTIFICACION DE MOTOR DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	1	10000000	10000000
7	PROVISION DE CUBIERTAS 17.5-25 20TELAS DE MOTONIVELADORA SHANTUI MODELO SG16-3	UNIDAD	UNIDAD	6	5000000	30000000
					PRECIO TOTAL	207.409.914
	LOTE 01-REPARACION CORRECTIVO DE RASTRA ARADORA TATU					
1	PROVISION DE REPUESTOS PARA REPARACION CORRECTIVO DE RASTRA ARADORA TATU	UNIDAD	UNIDAD	1		
1.1	Provision de bulones para cuchilla	UNIDAD	UNIDAD	5	14000	70000
1.2	Provision de tuercas	UNIDAD	UNIDAD	5	5000	25000
1.3	Provision de chapa de refuerzo	UNIDAD	UNIDAD	1	200000	200000
2	SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA REPARACION CORRECTIVO DE RASTRA ARADORA TATU	UNIDAD	UNIDAD	1	1200000	1200000
					PRECIO TOTAL	1495000
	LOTE 03-REPARACION CORRECTIVO DE TRACTOR AGRICOLA MASSEY 291 - GRUPO REPARACION CORRECTIVO DE TRACTOR AGRICOLA MASSEY 2					
1	PROVISION DE REPUESTOS REPARACION CORRECTIVO DE TRACTOR AGRICOLA MASSEY 291	UNIDAD	UNIDAD	1		
1.1	Provision de Plato de Embrague	UNIDAD	UNIDAD	1	2000000	2000000
1.2	Provision de disco de embrague	UNIDAD	UNIDAD	1	1900000	1900000
1.3	Provision de Ruleman eje de mando	UNIDAD	UNIDAD	1	92083	92083
1.4	Provision de ruleman de empuje	UNIDAD	UNIDAD	1	610000	610000
1.5	Provision de llave de arranque	UNIDAD	UNIDAD	1	350000	350000
1.6	Provision de perno	UNIDAD	UNIDAD	1	60000	60000
1.7	Provision de chapa de refuerzo mangera hidraulica	UNIDAD	UNIDAD	1	240000	240000
2	SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA REPARACION CORRECTIVO DE TRACTOR AGRICOLA MASSEY 291	UNIDAD	UNIDAD	1	4365000	4365000
					PRECIO TOTAL	9617083



Jessica D. Duarte
Encargada UOC